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Don Peppe
Originale Pizza
Quattro Formaggi, Šunková
friza
100 g = 17,62/16,19

moravia
Jemný máslový sýr
vybrané druhy
moravia lacto
100 g = 27,92

Tlačenka světlá
maso uzeniny písek

zott
Cremore Duo
vybrané druhy
zott
100 g = 10,47

tchibo
Gold 
Selection
instantní káva
tchibo praha
100 g = 64,50

hello
Viva
grapefruit, 
pomeranč
linea nivnice
1 l = 25,90

rupa
Maxi Nuta
vybrané druhy
bonavita
100 g = 45,43
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1390
100 g

Junácká klobása
váhala

hamé
Favorit,
Krůtí maso s vejci
orkla foods
100 g = 24,92

inspired
Toaletní 
mýdlo
Zelený čaj, 
Aloe Vera
de miclén trading
100 g = 12,90

2990
120 g

1290
100 g

1990
190 g

12990
200 g 2590

1 l

1590
35 g

fortel
Substrát
pro výsev 
a množení
forestina/agro
1 l = 2,49

2490
10 l

prevital
Kapsička
pro kočky
kuřecí, tuňák
partner in pet food cz
100 g = 15,18

1290
85 g

Kuřecí čtvrtky
drůbežářský závod klatovy
100 g = 7,48

4490
600 g

5990
340/370 g

3490
125 g

1790
100 g



Nabídka platí do vyprodání zásob. Případná změna položek vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. Ceny jsou bez dekorace. Uvedené ceny 
jsou v Kč. V pravomoci prodejce je zúžit kompletní nabídku z tohoto letáku na vybraných prodejnách COOP například z důvodu malé prodejní plochy nebo z jiných důvodů. Prodejce tímto 
upozorňuje zákazníky, že v období konání nabídky nemusí být na prodejně k dispozici kompletní sortiment. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou 
k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k propagačním účelům.

dle gusta
Šunka od kosti
výběrová
le & co

Tenké párky
kostelecké uzeniny

Bochánek Madrid
krahulík-masozávod krahulčí

Junior
mp krásno

Trampské cigáro
mp krásno

dle gusta
Anglická slanina
le & co

1590
100 g

2190
100 g

990
100 g

1790
100 g

1990
100 g

hamé
Bavorský guláš
s houskovými knedlíky
bapa
100 g = 19,98

Donut
vybrané druhy
bidfood čr
100 g = 21,25/21,63

apetit
Cordon Bleu
s vařenými bramborami
bapa
100 g = 23,66

8990
450 g

1190
56/55 g8990

380 g

1890
100 g

990
100 g

Jaternice
maso uzeniny písek

Jelita
maso uzeniny písek

Vídeňské párky Extra
uzeniny příbram

Francouzská paštika
uzeniny příbram

1990
100 g

Moravské uzené maso
krahulík-masozávod krahulčí

1890
100 g

1390
100 g

Drůbeží 
sekaná
drůbežářský 
závod klatovy
100 g = 7,58

špilar
Játrové knedlíčky
friza
100 g = 13,30

frozitta
Dršťková polévka
friza
100 g = 11,09

Davelská čajovka/maceška
bidfood čr
100 g = 21,38

prima
Tradiční 
zmrzlina
smetanová
bidfood cr
100 ml = 8,14

3790
500 g

3990
300 g

4990
450 g

2990
140 g

1790
220 ml

Zavináče
pouze ve vybrané síti prodejen

1990
100 g

1490
100 g



Nabídka platí v prodejnách zúčastněných družstev označených logem Coop Jednota nebo Coop Konzum: ZKD Sušice (uvedená nabídka zboží neplatí pro prodejnu 
COOP Konzum Prášily č. p. 79.) • COOP družstvo Plasy • Jednota SD v Tachově • Jednota SD Podbořany • COOP – Jednota Toužim, SD (prodejna č. 156 – Karlovy Vary, nám. Horákové nemá 
v nabídce průmyslové a drogistické zboží z tohoto letáku) • COOP Plzeň, družstvo (prodejna č. 451 Americká 29, Plzeň nemá v nabídce veškerý sortiment).
Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3, www.coop.cz | © Delex, s. r. o., Denisovo nábřeží 5, 301 00 Plzeň, www.delex.cz 

1190
90 g

pro děti

1190
70 g

pro děti

hollandia
Bio BiFi Drink
vybrané druhy
hollandia karlovy vary
100 g = 11,70

krajanka
Miláček
vanilkový, 
jahodový
alimpex food
100 g = 10,90

milko
Tvaroháček
vybrané druhy
polabské mlékárny
100 g = 13,22

madeta
JČ Tradiční jogurt
jahoda, borůvka
madeta
100 g = 9,95

madeta
JČ Salámový sýr uzený 44%
madeta

moravia
Olešnický 
tvaroh
jemný
moravia lacto
100 g = 13,87

avokádo
Křen
strouhaný
pěkný-unimex
100 g = 13,66

avokádo
Pepř černý
mletý
pěkný-unimex
100 g = 64,50

2690
230 g

1090
100 g

1990
200 g2090

100 g

3190
230 g

2390
175 g

1290
20 g

lavato
Prací prášek
na bílé 
i barevné 
prádlo
de miclén trading
100 g = 4,15

doma
Úklidové 
ubrousky
vlhčené univerzální
melitrade
1 ks = 0,62

dent active
Zubní pasta
vybrané druhy
mattes
100 ml = 19,87

dent active
Zubní kartáček
Sensitive
měkký, velmi měkký
ivav plus
1 ks = 17,90

1990
480 g

2490
40 ks

1490
75 ml

1790
1 ks

linteo
Kosmetické 
polštářky
melitrade
1 ks = 0,23

linteo
Papírové 
kapesníky
3vrstvé
melitrade
1 ks = 2,49

2490
10 ks

2790
120 + 20 ks

hochwald
EisKaffee
alimpex food
100 ml = 4,78

2390
500 ml

Perníčky
švestka
fs import-export
100 g = 15,27

2290
150 g

Pat & Mat
ovocné želé
fs import-export
100 g = 17,-

teekanne
Magic Moments
ovocný čaj,
Krk a hltan
bylinná směs
teekanne
100 g = 79,80/199,50

3990
50/20 g

Eminhof
Tramín 
červený,
Rulandské 
šedé
bílé víno
zámecké 
vinařství bzenec
1 l = 93,20

Coca-Cola
Original, 
Zero
coca-cola hbc
1 l = 29,90

6990
0,75 l

2990
1 l




